VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy, g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

DOMESTIC PUMPS / Centrifugal non-submersible pumps / Water pumps
for irrigation

Maks. na$ 1): 4.

U3-70/3 230-50V STURBLYS (/\ aks. nasumas (m3fval): 4.8 207.44 €
Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 30

Variklio galingumas (kW): 0.65

JJ WaTER Pumps

4

Maks. nasumas (m3/val): 2.4

i PM45BR 230V SIURBLYS (/\ 207.44 €
A \m Itampa, V: 230
.‘@ = Maks. kélimo aukstis (m.): 40

Variklio galingumas (kW): 0.5

A 116.53 €
(Pentax | Itampa, V: 230

e Maks. kélimo aukstis (m.): 40

Variklio galingumas (kW): 0.5

Maks. naSumas (m3/val): 2.4
PM45A 230V SIURBLYS o
&

PB-400EA SIURBLYS ° Maks. naSumas (m3/val): 4.7 440 €
m o [tampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 22.5
Variklio galingumas (kW): 0.4

PB-201EA SIURBLYS ° Maks. nasumas (m3/val): 4.2 271 €
m o Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 15.1
Variklio galingumas (kW): 0.2

PB-08SEA SIURBLYS ° Maks. nasumas (m3/val): 2.5 181 €
m O Itampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 8.5
Variklio galingumas (kW): 0.06

MXHLM 203 E 0.45W 230V [== calpeda Maks. nasumas (m3fval): 4.8 307.11 €

SIURBLYS [tampa, V: 230
Maks. kélimo aukstis (m.): 31

Variklio galingumas (kW): 0.45

. Maks. na$ 1): 3.
W M97-0-HP0.75 V230 SAER aks. nasumas (m3/val) ;330 200.83 €

1P50HZ+TE SIURBLYS ELETTROPOMPE [tampa, V:
Maks. kélimo aukstis (m.): 45

Variklio galingumas (kW): 0.92

. Maks. na$ ): 3.
w M97-N-HP0.75 V380 SAER aks. nasumas (m3/val) 2830 188.43 €

3P50HZ IE1 SIURBLYS ELETTROPOMPE [tampa, V:
Maks. kélimo aukstis (m.): 45

Variklio galingumas (kW): 0.88




M300C-O-HP1.5 230
SIURBLYS

M300B-O-HP2 230
SIURBLYS

LKJ-801P
NEPANARDINAMAS
ISCENTRINIS SIURBLYS

KI 30/120 T 400V
SIURBLYS

KF6 V230 1.5KW
SIURBLYS

KF4 V230 0.75KW
SIURBLYS

KF1 V230 0.37KW
SIURBLYS

JP5-48 1x220-230V
SIURBLYS

JP4-47 1x230 50HZ 1.5m
SIURBLYS

JP3-42 1x230 50HZ 1.5m
SIURBLYS

EKJ-802P
NEPANARDINAMAS
ISCENTRINIS SIURBLYS

SAER

ELETTROPOMPE

SAER

ELETTROPOMPE

)
LEO

DAB

WATERSTECHNOLOGY

SAER

ELETTROPOMPE

SAER

ELETTROPOMPE

™

>\
GRUNDFOS

X

GRUNDFOS

o™

>\
GRUNDFOS

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (men.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

7.2
230
48
1.1

7.2
230
60
1.5

3.6
230
40
0.8
24

10.8
400
32
1.4

4.2
230
88
2.3

230
76
1.43

24
230
40
0.51

5.6

230

48.3

1.49

24 ménesiai

4

230

47

0.85

24 ménesiai

3.65

230

47

0.72

24 meénesiai

3.7
230
40
0.8

407.44 €

444.63 €

62.47 €

430 €

297.52 €

195.87 €

111.57 €

406.8 €

3729 €

323.6 €

60.96 €
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EDHm4-60 STURBLYS

EDHm4-40 SIURBLYS

EDHm?2-60 SIURBLYS

EDHm?2-40 SIURBLYS

D-MULTI1000/40
230V/50Hz SIURBLYS

D-JET850/45 230V/50Hz
SIURBLYS

D-EBOOST1100/45 WIFI
SIURBLYS

D-EBOOST1100/45
SIURBLYS

CTX 60/0.75 SP. IE3
SIURBLYS

CP75 230V SIURBLYS
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DABALLAS

WATER-TECHNOLOGY

TALLAS

WATERSTECHNOLOGY

WATERSTECHNOLOGY

=
-
... the spring of life

G

WATER PUMPS

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Garantija (mén.):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Garantija (meén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Garantija (meén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Garantija (men.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

7
230
53.6
1.1

230
36.1
0.7

230
50.8
0.75

230
34.8
0.55

4.8

230

40

0.92

24 ménesiai

3.3

230

43

0.85

24 ménesiai

3.75
230
45
1.1
24

3.75
230
45
1.1
24

4.8
230
40
0.45

3
230
61
1.11

227.87 €

205.51 €

219.4 €

197.76 €

188.55 €

120.62 €

225.67 €

197.31 €

197.86 €

163.64 €
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CBI 2-40 220-240V
SIURBLYS

CAM200/00 V230
SIURBLYS

CAM150/00 V230
SIURBLYS

CAM100/N S/CAVO S/CE
V230 SIURBLYS

BP5-G-HP2 V230
SIURBLYS

BP4 G HP1.5 V230
SIURBLYS

BP3-G-HP1 V230
SIURBLYS

APT200-2"/01 P30
SIURBLYS

APM90 230V SIURBLYS

APM75H 230V SIURBLYS

APM110H 230V SIURBLYS

&) STAIRS PUMPS

G

WATER PUMPS

G

WATER PUMPS

WATER PUMPS

SAER

ELETTROPOMPE

SAER

ELETTROPOMPE

SAER

ELETTROPOMPE

\(;’.\ :

WATER PUMPS

)

(0]

LE

)

=
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=
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Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

3.6
230
38
0.62

7.2
230
58.1
2.2

7.2
230
50.7
1.9

3.6
230
45
1.1

40
230
24
2.6

32
230
22

25
230
21.5
1.4

2.1
380
49
2.22

2.1

230

90

0.75

24 ménesiai

2.1
230
105
0.75

2.7
230
125
1.1

251.8 €

340.5 €

336.36 €

153.8 €

340.29 €

327.46 €

300.83 €

419.83 €

112.61 €

112.13 €

176.16 €



AP100-4"/60 230V 50HZ
SIURBLYS

AP100-4" 230V SIURBLYS

AMSm70/0.55 220V
SIURBLYS

AMSm?210/1.1 220V
SIURBLYS

AMSm120/1.1 220V
SIURBLYS

AL-RED 135T SIURBLYS

AJM75H SIURBLYS

WATER PUMPS

G

WATER PUMPS
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Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Garantija (mén.):

1.2
230
30
1.02

1.2
230
30
1.02

4.8

230
29.5
0.55

18
230
19.7
1.1

9.6
230
30.2
1.1

9.6
380

0.75

214.88 €

214.88 €

150.55 €

194.59 €

191.88 €

197.86 €

127.25 €



